
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 

Via  P et ra rca ,  1 9  –  3 3 1 0 0  –  Ud in e  
TE L/ FAX 0 4 3 2 -2 9 9 0 2 9  -  e -m a i l :  u d i c8 4 20 0 6@is t ru z ion e . i t  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 

p os t a  e l e t t r on i ca  ce r t i f i ca t a :  u d i c84 2 00 6 @p ec . i s t ru z ion e . i t  

  

AS2016-17 - Verbale CdI N°04 - Allegato DLB1617-032 (Delibera 1617 N°032);00.docx 1 

AS 2016/2017 - Consiglio d’Istituto n. 04 

ALLEGATO DLB1617-032 al Verbale del 12 aprile 2017 

 Delibera 16/17 N°032  

Sono presenti i signori: 

Posizione n Componenti Presente Assente 

Presidente 01 ALOI Franco X  

DS 02 PIANI Maria X  

Docente 03 DEL ZOTTO Roberta X  

Docente 04 DI VANO Doranna  X 

Docente 05 MARCUZZI Miranda X  

Docente 06 MARTELLI Michela X  

Docente 07 MICOLI Renata X  

Docente 08 MAURIZIO Elena X  

Docente 09 PARMESAN Donatella X  

Docente 10 VENZO Roberta X  

Genitore 11 BALDI Barbara X  

Genitore 12 DANIELIS Bruno X  

Genitore 13 FORNAROLI Silvia  X 

Vicepresidente 14 LAVAZZA SERANTO Matteo  X 

Genitore 15 LOCATELLI Michela  X 

Genitore 16 TESSITORI Federica X  

ATA 17 BELTRAMINI Patrizia X  

ATA 18 CASARSA Emanuela X  

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 

Via  P et ra rca ,  1 9  –  3 3 1 0 0  –  Ud in e  
TE L/ FAX 0 4 3 2 -2 9 9 0 2 9  -  e -m a i l :  u d i c8 4 20 0 6@is t ru z ion e . i t  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 

p os t a  e l e t t r on i ca  ce r t i f i ca t a :  u d i c84 2 00 6 @p ec . i s t ru z ion e . i t  

  

AS2016-17 - Verbale CdI N°04 - Allegato DLB1617-032 (Delibera 1617 N°032);00.docx 2 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

- Richiamata la delibera n.11 della seduta del CdI n.1 del 28 settembre 2016, con la quale è stato 
approvato il Bando PON N.1 - Progetto FSE/FESR 10.1.1.A "Per la scuola - Competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 

- Preso atto della documentazione distribuita via e-mail ai Consiglieri il giorno 03/04/17 (7 
progetti) ed aggiornata il giorno 11/04/17 (ulteriori 3 progetti, per 10 progetti complessivi), in 

entrambi i casi con riferimento al sito http://www.istruzione.it/pon/ 

- Sentita l’illustrazione dei 10 progetti da parte della DS 

DELIBERA 

16/17 N°032 

12/04/2017 

Di autorizzare la partecipazione ai seguenti progetti: 

 Bando PON N.002: Progetto FSE Azione 10.2.1 e 10.2.2 "Competenze di base" 
(Avviso 1953 21/02/17) – Scadenza 28/04/17 

 Bando PON N.004: Progetto FSE Azione 10.2.2 "Cittadinanza e creatività digitale" 
(Avviso 2669 03/03/17) – Scadenza 05/05/17 

 Bando PON N.006: Progetto FSE Azione 10.1.6 "Orientamento" (Avviso 2999 

13/03/17) – 18/05/17 

Di autorizzare la partecipazione ai seguenti progetti, con riserva di approvazione da parte 
del Collegio Docenti che non si è ancora espresso in merito in quanto riunitosi il 
16/03/17: 

 Bando PON N.007: Progetto FSE Azione 10.2.5 "Competenze di cittadinanza 
globale" (Avviso 3340 23/03/17) – Scadenza 22/05/2017 

 Bando PON N.008: Progetto FSE Azione 10.2.3 "Cittadinanza europea" (Avviso 

3504 31/03/17, errata corrige Avviso 3582 del 04/04/17) – Scadenza 26/05/17 

Di prevedere la futura partecipazione ai seguenti bandi messi in calendario dal MIUR ma 
non ancora pubblicati, permanendo la necessità di specifica delibera autorizzativa quando 
lo saranno: 

 Bando PON N.010: Progetto FSE Azione 10.1 “Integrazione ed accoglienza” 
(Avviso previsto per il 31/03/17, ancora non pubblicato) – Scadenza non 

pubblicata 

 Bando PON N.011: Progetto FSE Azione 10.2 “Patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico” (Avviso previsto per il 06/04/17, ancora non pubblicato) – 
Scadenza non pubblicata 

Di non partecipare ai seguenti progetti: 

 Bando PON N.003: Progetto FSE Azione 10.3.1 "Formazione per adulti" (Avviso 
2165 24/02/17) – Scadenza 02/05/17 

 Bando PON N.005: Progetto FSE Azione 10.2.5 "Educazione all'imprenditorialità" 
(Avviso 2775 08/03/17) – Scadenza 11/05/17 

 Bando PON N.009: Progetto FSE Azione 10.6.6 "Alternanza scuola-lavoro" (Avviso 
3781 05/04/17) – Scadenza 20/06/17 

La delibera è assunta all’unanimità dai 14 consiglieri presenti. 

 IL PRESIDENTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 Franco ALOI 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it
http://www.istruzione.it/pon/

